ĐẢNG BỘ PHƯỜNG HÒA KHÁNH BẮC

CHI BỘ TRƯỜNG THCS NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: 15 - TB/CB

*
	Hòa khánh Bắc, ngày 03 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO
Kết luận của chi ủy về nghị quyết chi bộ

triển khai thực hiện nhiệm vụ tháng 6 năm 2016
Ngày 03 tháng 6 năm 2016, tại phiên họp thường kỳ tháng 6 tháng 2016. Sau khi đánh giá tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ trong tháng 5/2016, triển khai nhiệm vụ tháng 6/2016 và ý kiến thảo luận của chi bộ, chi bộ biểu quyết thống nhất đề ra nghị quyết tháng 6/2016 như sau:
1/ Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày Quốc tế Thiếu nhi 1/6.

2/ Chỉ đạo hoàn thành việc xét tốt nghiệp THCS năm học 2015-2016; Tuyển sinh vào lớp 10 các trường công lập; chỉ đạo và triển khai tốt công tác tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm 2016;

3/ Chỉ đạo cử cán bộ, giáo viên tham gia coi thi tốt nghiệp THPT; hoàn tất các điều kiện để học sinh tham dự tuyển sinh lớp 10 THPT; Cử CB, giáo viên coi, chấm thi tuyển sinh lớp 10 THPT và THPT chuyên Lê Quý Đôn, tuyển sinh lớp 6 THCS Nguyễn Khuyến.

4/ Chỉ đạo hoàn thành hồ sơ KĐCLGD, thư viện đạt chuẩn.

5/ Chỉ đạo hoàn thành hồ sơ đề nghị các danh hiệu thi đua năm học 2015 - 2016.

6/ Chỉ đạo triển khai thực hiện kế hoạch “Tháng hành động vì trẻ em - Ngày Gia đình Việt Nam và Ngày Dân số thế giới”, kết hợp với các ban, ngành liên quan thực hiện Chương trình Ánh sáng văn hoá hè, sinh hoạt hè của học sinh.

7/ Chỉ đạo tiếp tục tổ chức và thực hiện tháng hành động vệ sinh an toàn thực phẩm trong trường học; kiểm tra tình hình trực và bảo quản cơ sở vật chất trong hè theo phâ công.

8/ Chỉ đạo và cập nhật danh sách học sinh tốt nghiệp THCS, BTTHCS để thực hiện phổ cập THCS đúng độ tuổi và phổ cập bậc Trung học năm 2016.

9/ Chỉ đạo tổ chức thực hiện quản lý, kiểm tra dạy thêm, học thêm trong hè năm 2016.

Trên đây là nghị quyết triển khai thực hiện nhiệm vụ tháng 6 năm 2016 của chi bộ Trường THCS Nguyễn Lương Bằng, đề nghị đảng viên chi bộ, Ban giám hiệu, Ban Chấp hành Công đoàn, Bí thư chi đoàn, TPT Đội, Tổ trưởng chuyên môn, văn phòng và các bộ phận liên quan quán triệt và nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy phường Hòa Khánh Bắc (để báo cáo);

- Chi ủy và đảng viên (để thực hiện);

- HT, các PHT (để thực hiện);

- CTCĐ, BTCĐ, TPT Đội (để thực hiện);

- TTCM, TTVP (để thực hiện);

- Lưu H/sơ CB.

	T/M CHI ỦY

BÍ THƯ
(Đã ký)
Phạm Thanh Bửu